
    

Visit Trollhättan Vänersborg i samarbete med ttela
Evenemangstips till 0520-135 09 info@visittv.se

det händer 2023

On  3 Månadsmarknad på Drottningtorget och längs 
med Kungsgatan i city mellan kl 10-16

On  3 Klassiska kompositörer - Carl Nielsen 
  Rolf Elamsson håller föredrag och spelar 
  musik. Stadsbiblioteket kl 13
To  4 - Lö 6 Trollywood Animation Festival Anima-

tionsfestival med filmvisningar, intressanta talare, 
nyheter från spelindustrin och mycket mer.Program 
och köp biljetter på www.trollywoodanimation.se. 
N3 tor och fre kl 9-17 samt lördag kl 9.45-16

To  4 Läsmys på Sylte bibliotek En berättelse på rim 
som avslutas med en rimlek. För barn 3-5 år. Föran-
mälan till biblioteket krävs. Sylte bibliotek kl 9.30

To  4 Syltes bokklubb För dig 9-12 år. Föranmälan 
krävs till biblioteket. Sylte bibliotek kl 16

To  4 Benny Boll tackar för sig Benny står själv på 
scenen med sitt gamla proggband och några 

  av hans egna favoriter och vänner som gästat 
Folkets Hus Kulturhuset genom åren. Start kl 20

Fr  5 Vägen ut Pjäs av filmen från 1999 framförd av 
avgångseleverna från Estetiska programmet - film 
och skådespeleri på Folkuniversitetets gymnasium. 
Boka via epost biljettbokning.stormen@gmail.com

  Stormen Kungsgatan 20 kl 18
Fr  5 Smokie Det brittiska popbandet Smokie kommer 

till Trollhättan och bjuder på nostalgi med kvalitet 
då fansen får höra alla de klassiska hitlåtarna igen. 
Folkets Hus Kulturhuset kl 20

Lö  6 - Sö 7 Mathantverkssafari Besök mathantverkare 
i VästGötalandet under helgen då de öppnar upp 
dörrarna för besökare. I vårt område deltar bland 
andra Fristorps gård och Lundens gård. Läs mer 
och se karta på www.visittv.se. Öppet kl 11-16

Lö  6 Whiskeymässa hos Albert Prova ca 200 olika 
sorters whisky från hela världen under sakkunnig 
ledning. Invigning kl 12.30 med säckpipemusik. 
Öppet till 17. Albert Kök, Hotell & Restaurang

Lö  6 Vårmarknad i Missionskyrkan Sticklingar, plan-
tor, blomgrupper, loppis och god fika. Hälsa våren 
välkommen på kyrktomten. Mer info på 

  www.visittv.se. Trollhättans Missionskyrka kl 11
Lö  6 Slow fashion, pocket edition Ta med dig ett 

plagg eller två som behöver lagas och/eller som 
behöver fickor. Arr. Naturskyddsf. N3 kl 11-14

Lö  6 Natursnokarna vid Hullsjön med Naturskydds-
föreningen Trollhättan. Info presenteras på hem-
sida och Facebook. Start kl 13.30

Lö  6 Vårkonsert med Missionskyrkan Symphonic Band 
och projektkör i Trollhättans Missionskyrka kl 18

Lö  6 SSO & N3 Symfonikerna - From Mozart to 
Metallica Kvällen bjuder på orkestrala versioner 
av låtar från de stora rockbanden till musik från de 
klassiska kompositörerna. Under ledning av 

  Ulf Wadenbrandt. Folkets Hus Kulturhuset kl 19
Lö  6 Cliff releasefest Orginallåtar på svenska med 
  klassisk rocksättning. Musik från bandets nya 
  Ep Cliffland. Backstage Rockbar kl 21
Sö  7 Strömslundsdagen Vårmarknad med loppis, 

musik, häst och vagn & mer i Strömslund kl 10-14
Sö  7 Odla där du är Föreläsning med Johannes Wätter-

bäck som berättar om att du inte behöver en stor 
trädgård för att odla grönsaker. N3 Black Box kl 13

  Föranmälan: kristoffer.hedberg@trollhattan.se
Sö  7 Medborgarskolans dansföreställning Det bjuds 

på olika dansstilar med allt från barngrupper till 
äldre dansare. Folkets Hus Kulturhuset kl 14 och 16

Må  8 Filmcirkel - Spencer (2021) Se filmen hemma, 
träffas sen på Stadsbiblioteket och prata om den. 
Föranmälan krävs. Start kl 14

Må  8 Om gaming och psykisk ohälsa hos unga 
Sevtap Gurdal berättar om sin studie kring ung-
domar, spelande och gaming disorder. Anmälan 
krävs till Fokuniversitetet. Högskolan Väst kl 16.30

Ti  9 Läsmys på Sylte bibliotek En berättelse om 
dagen och en om natten. För barn 2-4 år. Föran-
mälan till biblioteket krävs. Sylte bibliotek kl 9.30

Ti  9 Aktiequiz på Bishops Arms med start kl 19. Info & 
anmälan på Aktiespararna Trollhättans hemsida. 

On  10 Bok och bebis Träff för föräldralediga och barn 
0-1 år. Föranmälan krävs. Stadsbiblioteket kl 11

On  10 Vägen ut För info se notis för fredag 5 maj.
On  10 Kalle & Pelles Bluesinferno Kalle Moraeus och 

Pelle Holmberg bjuder på blues, rock, några jazziga 
melodier, en massa sväng och en och annan 

  historia. Folkets Hus Kulturhuset kl 20
To  11 - Sö 14 Trollhättans TIDIG MUSIK-dagar En av 

Skandinaviens främsta festivaler inom medeltids- 
renässans- och barockmusik. I år blir det ett iberiskt 
tema samt hyllning av William Byrd. Läs mer 

  och se program på www.visittv.se. 
To  11 Bygdevandring Björke Start från Weléns affär/

järnvägen. Ta med kaffekorg. Åsaka-Björke 
  Hembygdsförening kl 18.30
To  11 Medges ej Standupföreställning med Anis Don 

Demina som tar upp ämnen som relationer, pengar  
och influencers. Folkets Hus Kulturhuset kl 20

Fr  12 - Lö 13 Smaka på Trollhättan Mat- och restaurang-
festival som fyller Drottningtorget med restaurang- 
tält, matinspiration, kockdueller, livemusik, stor

  AW på fredagen och mycket mer. Info och se 
  programmet på www.smakapatrollhattan.se
Lö  13 Visning av modelljärnvägen Vänerhättan 

Joakim Possecker kommer till Trollhättans turistbyrå 
på Drottningtorget och visar upp sin modelljärnväg 
och miniatyrlandskap Vänerhättan och berättar. 
Start kl 11. Turistbyrån har idag öppet kl 10-14. 

Lö  13 Bockarna Bruse Spännande musik- och 
sagoberättarföreställning med Anna Rynefors. För 
barn 2-7 år. Folkets Hus Kulturhuset kl 11 och kl 13

Lö  13 Hela Kronan Gungar Familjefest mellan kl 11-15 
med mängder av kostnadsfria aktiviteter för hela 
familjen. På kvällen blir det även livemusik för 
ungdomar med Imenella + lokala artister kl 19

Lö  13 Mr. Blues & Claes Jansson Kvartett vars repertoar 
innefattar musik av Duke Ellington, Billy Strayhorn 
och Hank Crawford. Folkets Hus Kulturhusert kl 15

Lö  13 Tygers of Pan Tang Ett av de främsta banden från 
NWOBHM-eran. Backstage Rockbar kl 21

Sö  14 Vårmarknad Närproducerat så som honung, 
växter och bröd till försäljning. Servering samt 
tipspromenad. Friluftsgården i Öresjö kl 10-13

Sö  14 Connections Dansföreställning med elever från N3 
som bjuder på balett, jazz, modernt och street med 
både barngrupper och äldre dansare. 

  Folkets Hus Kulturhuset kl 14 och kl 16.45
Må  15 - Sö 21 Träskulptur-från material till konstverk 

Sju internationellt inbjudna konstnärer skulpterar 
med motorsåg och handverktyg i Gamle Dal. Följ 
arbetet på plats 15-19 maj. Resultatet presenteras 
på vernissage 21 maj. Info www.visittv.se

Må  15 Högläsning med afternoon tea En trivsam stund 
hos Stadsbiblioteket. Föranmälan krävs. Start kl 14

Må  15 Syltes ungdomsbokklubb Bokklubb för dig som 
är 13+. Föranmälan krävs. Sylte bibliotek kl 15.30

To  18 Musik vid klockstapeln Rommele kyrka kl 8.45
To  18 Corky Laing & The Bobos Den kanadensiska 

multitalangen Corky Laing och rockstjärnan Conny 
Bloom står på scenen. Backstage Rockbar kl 21

Fr  19 White Party Ungdomsfest för alla ungdomar 
mellan 15-20 år med DJ Saanan. Folkets Park kl 21

Lö  20 Silfverschiöldspokalen Populär återkommande 
golftävling hos Koberg GK med start kl 7. 

  Läs mer på www.koberggk.se
Lö  20 Spring Craft. Demonstrationssmide, prova-på, 

försäljning av hantverk och Nohabguidning. 
NOHAB Smedjan. Info kommer på www.visittv.se

Sö  21 En tidsresa från förr till nu En föreställning fylld 
med sång, dans och teaterinslag från FUNK-en-
semblen. Folkets Hus Kulturhuset kl 15

To  25 Läsmys på Sylte bibliotek En berättelse om 
lek och fantasi. Efteråt målar vi. Föranmälan till 
biblioteket krävs. Sylte bibliotek kl 9.30

To  25 Messy Church För barn och deras medföljande 
vuxna. Fika, pyssel, andakt och kvällsmat. 

  Götalundens kyrka kl 17-19
To  25 Marathonstafetten Folkfest där alla som gillar att 

springa, ungdomar och glada motionärer, tävlar 
tillsammans. Skidstugan kl 18. Info och anmälan 
på www.svenskalag.se/trollhattanssok

Fr  26 - Sö 27 Workshop med Maria Boox En helg fylld 
med yoga hos Ashtanga Yoga Center. Mer info 
och anmälan www.ashtanga-yoga.se

Fr  26 Livepodd med Oscar & Fredrik - Forntida 
Astronauter Spännande livepodd med ämnen 
som synkronisering och det övernaturliga. 

  En resa genom mysterierna i det okända. 
  Folkets Hus Kulturhuset kl 18.30
Lö  27 Klassbollen Trollhättan Tusentals barn samlas på 

Stavrelunds IP och Torsbovallen för att spela fotboll 
med sina klasskamrater. Välkommen som spelare 
eller publik. Läs mer på Trollhättans FKs hemsida.

Lö  27 Alla ungars dag Alla barn och föräldrar är 
inbjudna till en dag med spännande aktiviteter,mat 
och kaffe hos Åsaka-Björke Hembygdsgård kl 13

Lö  27 Gasen i botten Hits från Eddie Meduza när det är 
cruising i staden. Backstage Rockbar kl 21

Sö  28 McDonaldsspelen Friidrottstävling på Edsborgs IP 
som riktar sig till äldre ungdomar och seniorer. 

  Läs mer och anmälan på www.tfik.se
Sö  28 Lilla Edet Turen Kliv ombord på M/S Elfkungen 

och avnjut en båttur längs vackra Göta älv mot Lilla 
Edet och tillbaka. Start från övre slussen i Slussom-
rådet kl 11. Förbokning krävs till 070-634 20 45

Sö  28 Musik i Götalunden Götalundens kyrka kl 17
Må 29 Bokcirkel om boken “När vargarna kom” av 

Charlotte McConaghy. Föranmälan krävs. 
  Stadsbiblioteket kl 17

CYKELFRÄMJANDET VÄNERSBORG-TROLLHÄTTAN
  Cykelorientering Köp cykelorienteringspaketet, 

cykla ut och upptäck nya platser och cykelvägar. 
Fina priser lottas ut. Släpps i maj, mer information 
kommer på www.visittv.se

TROLLHÄTTANS KYRKA
  Tisdagsorgel Vacker musik i kyrkan varje tisdag 
  kl 12.15. Se programmet på www.visittv.se
INNOVATUM SCIENCE CENTER 
  Öppet tis-sön kl 11-16. Tel 0520-289 400. 
  www.innovatumsciencecenter.se
SAAB CAR MUSEUM 
 Öppet tis-sön kl 11-16. Tel 0520-289 440. 
 www.saabcarmuseum.se
KUNGAJAKTMUSEET ÄLGENS BERG Bergagården,
  Hunneberg. Öppet tisdag - söndag kl 10-16
  Tel 0521-27 00 40. www.algensberg.com

KONSTHALLEN
 Once I wanted to be the greatest Utställning 

av Emelie Röndahl som visar ett antal hand-
 vävda ryor som fyller rummet med bedrövliga, 

abstrakta & håriga väsen.Pågår 25 mars-21 maj
 Öppettider tis-sön kl 11-16, onsdagar kl 11-19
GALLERI GUSTAFSSON
 Larissa Stenlander & Tommy TC Carlsson 

Stockholmskonstnärerna visar sina karaktäristiska 
och speciella målningar. Pågår 21 april - 3 maj

 Öppet tis-tor kl 16-18 och lördag kl 11-14. 
 http://gallerigustafsson.com
PUMPHUSET, FOLKETS PARK
 Fotoutställning med Kenny Tell och 
 Jan-Olof Karlbom Spretigt, multiexponering, 

färg, medveten kamerarörelse, svartvitt, rött, 
klassiskt, lithprint m.m. Pågår 29 maj - 4 juni. 

 Öppet mån-fre kl 11-19 och lör-sön kl 10-18
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